
Krościenko nad Dunajcem, dnia 18 września 2011 roku

Biuro Rachunkowe LYSKA s.c. – Marek Lyska, Danuta Koterba działa na rynku od 2002 roku oferując 
swoim  klientom  nowoczesne  usługi  księgowe  wraz  z  całą  gamą  usług  pokrewnych  typu:  obsługa 
informatyczna,  szkolenia  BHP,  doradztwo  podatkowe,  gospodarcze  i  finansowe.  Szeroki  wachlarz 
świadczonych usług oraz ich poziom wymaga nie tylko profesjonalnego zespołu pracowników i partnerów 
biznesowych, ale również innowacyjnych technologii. Dlatego też w swojej działalności wykorzystujemy 
rozwiązania dostępne w ramach iKsięgowość24 – między innymi iBard24 Backup Online.

Na  każdym  przedsiębiorstwie  spoczywa  olbrzymia  odpowiedzialność  za  bezpieczeństwo  danych.  Do 
niedawna większość baz danych utrzymywaliśmy i archiwizowaliśmy na własnym serwerze oraz dyskach 
zewnętrznych.  Niestety tworzenie  kopii  baz  danych  oraz  kompletna  archiwizacja  posiadanych  zasobów 
pochłaniała kilka godzin tygodniowo oraz wymagała ciągłej pamięci o wykonywaniu tych zadań. W celu 
usprawnienia sfery bezpieczeństwa danych postanowiliśmy wdrożyć iBard24 Backup Online – jako mniej 
czasochłonne i tańsze rozwiązanie zapewniające większe bezpieczeństwo przechowywanych danych.
Dużym atutem programu jest krótki czas jego instalacji oraz konfiguracji backupu – co w praktyce wymaga 
tylko wskazania plików i baz danych, dla których mają być wykonywane kopie bezpieczeństwa. Korzystanie 
z aplikacji jest ergonomiczne i intuicyjne, dlatego nie potrzebne jest każdorazowe studiowanie instrukcji w 
celu  dokonania  zmian  w  konfiguracji.  Backup  dokonuje  się  w  tle,  automatycznie  według  ustalonego 
harmonogramu, który z kolei możemy ustalić tak, aby aplikacja uruchamiała się poza czasem pracy biura, 
dzięki czemu nie jesteśmy narażeni na spowolnienie Internetu.

Zabezpieczanie danych to oczywiście podstawowe zadanie aplikacji iBard24 Backup Online, która daje nam 
szereg dodatkowych funkcjonalności. Przede wszystkim, pracownicy w każdym z trzech oddziałów naszego 
biura  oraz Ci  pracujący na miejscu u klienta,  mają  równocześnie  dostęp do tych  samych zasobów (np. 
różnorodnych zestawień) poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację kliencką. Każda zmiana w pliku 
dokonana przez jednego pracownika jest natychmiast widoczna dla pozostałych użytkowników. Wpływa to 
istotnie na podniesienie efektywności pracy oraz komunikacji wewnątrz naszego biura.

Ważna jest również możliwość zarządzania dostępem do danych w iBard24 poprzez tworzenie subkont i  
przydzielanie uprawnień użytkowników do plików i folderów. Zapewniamy tym samym poufność danych 
naszych  klientów.  Na  subkontach,  które  tworzymy dla  niektórych  klientów biura,  zamieszczamy skany 
różnych  dokumentów firmowych  oraz  szablony pism i  druków.  Klient  nie  musi  kontaktować  się  już  z 
biurem, aby otrzymać stosowny dokument – ma do niego stały dostęp poprzez sieć Internet,  także poza  
godzinami pracy biura.

Podsumowując powyższe cechy aplikacji oraz mając na uwadze współczesne trendy technologiczne 
rekomendujemy  iBard24  Backup  Online  jako  najlepsze  rozwiązanie  zabezpieczające  bazy  danych 
przedsiębiorstwa, jak również usprawniające komunikację wewnętrzną w firmie oraz komunikację z 
kontrahentami i klientami.


